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Studietakt: 50%
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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 3

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 14

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Föregående kurstillfälle var första gången kursen gavs. Ingen kursanalys publicerades pga.
personalförändringar. Det opublicerade analysunderlaget pekar emellertid mot att majoriteten av de
8 studenter som svarade var nöjda med kursen.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-06-23

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Historia I, 30.0 hp (HIGD01)
Kursansvarig: Hanna Enefalk





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Endast tre studenter besvarade utvärderingen, vilket gör resultatet mycket osäkert. Studenterna uppskattade
de ekonomisk-historiska inslagen, källkritikövningarna respektive "det mesta". En student ansåg att mängden
kurslitteratur, och arbetsinsatsen över lag, var för betungande.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Kopplingen mellan lärandemålen och undervisningen verkar kunna förbättras. Information om att
kurslitteratur på engelska måste kunna läsas kan kanske förtydligas. Olika studentern har deltagit i olika hög
grad - uppenbarligen har annan verksamhet fått gå före för många (kursen är ju på 50% och distans). Man
skulle kunna överväga att göra kursupplägget ännu flexiblare, om möjligt. Den examination som gjordes av
flest var ett automaträttat quiz i canvas.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


